
Zarządzenie nr 1.2024 
Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 8 maja 2024 r. 
 
 
 
 
w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza 
 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 530), art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 
r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Odwołuję z dniem dzisiejszym Pana Dariusza Jankowskiego – Kierownika Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Spraw Komunalnych ze stanowiska Zastępcy Burmistrza.  
 
§ 2. Cofa się udzielone Panu Dariuszowi Jankowskiemu pełnomocnictwa i upoważnienia związane  
z pełnieniem funkcji Zastępcy Burmistrza. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia o godz. 14.30. 
 
 
 
 

      BURMISTRZ 
   

/-/ Kacper Lipiński  


